CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--- ( o0o ( ---

ĐĂNG KÝ
 BÌNH CHỌN VÀ TRUYỀN THÔNG QUẢNG BÁ
THƯƠNG HIỆU VÀNG NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM NĂM 2023
Lần thứ 9
Kính gửi: Ban tổ chức Chương trình!

I, Thông tin đăng ký

Tổ chức/ Cá nhân: …………………………………………...………………………….....……
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………...………………………….....……….
Địa chỉ giao dịch: …………………………………………...…………………………………...
Mã số thuế: ……………………Điện thoại: ……………… Email: ….....………………..
Người đại diện: ……………………….....………  Chức vụ ……………………….....……….
Điện thoại di động: ……...........………………;
Người phụ trách liên lạc với BTC: ……...........……… Chức vụ ……………………….....
Điện thoại di động: ……...........………………;  Email: ….....………………..
II. Giới thiệu về doanh nghiệp
…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

III. Thuyết minh về và sản phẩm tham dự
1, Tên sản phẩm: ……………………...………………………….....………………..
2, Quy trình công nghệ, tiêu chuẩn áp dụng:
…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..
3, Tính năng, tác dụng của sản phẩm:

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..
4, Tính ưu việt của sản phẩm so với các sản phẩm cùng loại:

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

…………………………………………...………………………….....………………..

	………., Ngày ...... tháng …... năm 2023
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu )

DANH MỤC HỒ SƠ GỬI KÈM:
1) Bản sao giấy phép kinh doanh,
2) Giấy phép đủ điều kiện Sản xuất, Kinh doanh;
3) Giấy phép lưu hành sản phẩm của phẩm,
4) Giấy chứng nhận hợp chuẩn hợp quy của phẩm.

5) Mẫu sản phẩm (06 mẫu như mẫu lưu hành trên thị trường)

6) Các chứng nhận khác của cơ quan có thẩm quyền (ISO, HACCP,Vietgap…)

7) Các thành tích đã đạt được

8) Logo, hình ảnh thương hiệu, nhãn hiệu, nhà máy.

NƠI NHẬN:

Trung tâm Xúc tiến thương mại và Phát triển Nguồn nhân lực

Địa chỉ: SN 58, phố Lưu Hữu Phước, phường Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Email: 3nwinwin@gmail.com – Hotline: 0919.052.336